,\U^/ ,

18-04-1964

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO GERAL

Autor:

INDICAÇÃO N" 034/2019

AUTOR: BRUNELLA COLOMBO SANTOS - PSDB

PROTOCOLO; FLS. 34-F N° 095-E DE 08/10/2019

''INDICAÇÃO NO SENTIDO DE PEOCEDER O REPARO E
MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA "JOÃO ERIDI
FILHO", LOCALIZADA NA COMUNIDADE PRAÇA OITO,
ITARANA/ES".

ANO

NÚMERO

DATA

ESPÉCIE

Tramitação:

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

18-04-1964

Protocolo da Fis. g/^h m° oqg-g

Eni—Q.E. . da CU^MiXer- 20_1^

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA-
ESTADO DO ESPIRITO SANTO JãíH^eíe de /Jrha Mafá

Assistente LsglsSativo e
Âd?rijJiiga?.i:!Vü CMI/ES

INDICAÇÃO N° 034/2019

Itarana/ES, 08 de outubro de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente dà Câmara Municipal de Itarana/ES.

C.M.L - ESl

eedji^

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Indicação no sentido de proceder o reparo e manutenção na Unidade

de Saúde da Família "João Bridi Filho", localizada na comunidade Praça Oito,

Itarana/ES.

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Mumcipal, no sentido de que sejam tomadas as devidas providências junto a
empresa que construiu a obra, para que sejam feitos os reparos necessários na citada
Unidade de Saúde.

JUSTIFICATIVA:

Importante ressaltar que, a citada Unidade de Saúde já se encontra com
necessidades de reparos, pois, a Vereadora que esta subscreve, visitou o local e
verificou vários pontos de infiltrações existentes, bem como as paredes encontram-se
soltando o reboco, necessitando também de outros reparos, conforme fotografias que
seguem áhèxás.

Atenciosamente,

Bruneltdcoíõnwo Santos

Vereadora PSDB
ArríaM artms

idente
MMS

18-04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ,

Itarana/ES, 16 de outubro de 2019;

OF/CMl/GP/ES NM43/2019

\CMã. - ES

Senhor Prefeito

Encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência a indicação n" 034/2019, de autoria da

Vereadora Brunella Goíombo Santos s PSDB, apresentada na Sessão Ordinária do dia

09/10/2019.

Atenciosamente

AR MARTINS

Exceientissimo Senhor

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

JECEBI EM
.//IP

RA

Valquiria Chiabal Grigio
••toWcula 4075